Выписка из приказа «О предоставлении мест и зачислении детей в МКДОУ
№29» от 17.06.2025 года №72

На основании направлений Комитета образования Кировского
муниципального района Ленинградской области, Устава МКДОУ №29,
договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования с родителями (законными представителями), личных заявлений
родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 года

Наименование группы Возраст воспитанников Количество
воспитанников

Младшая группа №4 0-3 лет 2

		2025-06-24T17:08:38+0300
	Агаева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа